nosamul unum orationem fecit ante altare anno.
s[ed] tracto ense uolent[ur] intrant dom[us] domi. ubi
rudelind[us] ep[iscopu]s cum alijs d[omi]nis et seniorib[us] dormies
iacebat. S[ed] cum spiculo ensis coopronum in se
leuaret. Rudelind[us] ep[iscopu]s uir sc[ilicet] ex p[ro]p[ri]et[us]. et timid[us]
maledixit ei dicens. qui gladio opibitur. gladio p[ro]-
hibet. Et eleuat[ur] ab h[uius] ad monast[er]ium suu[m] celle no-
ue. et ibi quieuit usq[ue] ad obitum suu[m]. e[st] uic[us] s[er]uand[us]
dus timid[us] et eleuat[us]. ad p[ro]p[ri]am redit sedem. t[em]p[or]e
ibi moraretur. die mediante. xl. d[omi]nicaz. ecce ui-
ci uenerunt ante eum de uentes. q[ui] normani et fran-
deses. et gens multa inimicor[um] ueniens de uicarijs
uolentes ire ad uiam quoscumq[ue] hoies et mulieres
in itinere inueniebant: ducebant captos et t[er]ram
uastabant. et p[ro]dabant. Quo audito ep[iscopu]s s[er]uand[us]
ut in san[ct]is armis induit[ur] cucurrit post eos usq[ue] in
fornelos. et intrans p[ro]medias acies occidit. post obi-
tum sancti filij ei[us] ranemir[us]. quicquid quicquid puer
in uino sublimat[ur] regia. In era. d[omi]ni. vi. hic e[st] pagani
pacem h[ab]uit. corp[us] b[ea]tissimi p[ro]p[ri]et[us] m[er]itis postulans. q[ui]
receptu[m] in maximo honore regis argenteis rector[um]
recondere p[ro]cepit. q[ui] ortuo s[er]uand[us]. p[ro]p[ri]et[us] lucensis
ep[iscopu]s. ruderici comitis filij in locu[m] sc[ilicet] d[omi]ni. ad h[uius]
et senioribus rogat[us] ad ducit. qui secularis et no[n]
plene scie[nt]e consc[ri]pt[us] maiores ab honorib[us] deiciens.
iuuenes et pastores honorib[us] cepit sublimare. sp[iritu]
seni sapientum societate. et honores et dignitates
ecclesie cepit destruere. et ad nichilum reducere. S[ed] cu[m]
comites et potestates gallicie patrem n[on] b[ea]t[um] rectum.
nec filij flore iuuentutis adulti. erga se amicos
no[n] seferunt. tunc accepto consilio ueremudii iuue-
ne ordony regis filium quondam ap[er]t[us] inditam b[ea]t[us] ia-
cobi urbem educatum. in regimini excellentia
sublimare conant[ur]. In era. d[omi]ni. xx. hic ecclesiam sc[ilicet]
b[ea]t[us] i[n]tra uia p[ro]p[ri]a ecclesie n[ost]re cum familia se-
nis fecit. et alia multa incongrua gessit. t[em]p[or]e
mud[us] rex. accepit maior[um] consilio: p[ro]p[ri]et[us] p[ro]p[ri]um
rudici comitis filium. a sede p[ro]p[ri]et[us]. et in loco ip[s]ius
petri cuiusdam martini filium monast[er]ij moson-
ci sapientem monachum ante altaris archistery ab-
bate uenerabilem et honorat[us] acunctis senioribus
loci sc[ilicet] digne elect[us]. et ep[iscopu]m in sede ap[osto]lica consecrari
p[ro]cepit. qui honores et dignitates. et familias ecclesie
et redit[us]. et uota et om[n]em honore et bonum stat[us]. et
rect[us] te dix[er]at. S[ed] cu[m] ranemir[us] rex h[uius] omnia audisset. et q[ui]
gato om[n]i exercitu. disposuit se uenire ad gallecta

vide apud omni miracula de rege libato post morte
et opa misericordie ab uxore sua facta.

no 314

Quo audito ueremudo rege. rye adunant totam
galliam simul de utraq; pte ouener ad pcellim
de arenis iura monte rosum. z dnmemerit ibi z
postqm dnmemerit z fuerunt separati. Tamur
redit in legione z post. xv. sui regiminis annos. in
tam finuit. Veremudus uero pfectus est pfectus
e antea ad almezor regem magnum hisinaelita
rum. Et cum rex audisset obitum tamur. uoca
uit ueremudu. z petuit ei ut si suo adiutorio po
sset recuperare regnum suum q daret ei aliqd
seruitium. Et concessa innumera paganorum
multitudine. restituit eum in regio suo.;

Deo gratias amen

Secunda die mess Junij dno dny. 07. ac.
elby. p. accipi in aduocati dnm jacobu
de mediolano p xv. florens quos o
in pessione annua singlis annis die
p facta tenent solucere. Jam facta
cau est. s. de dno p fencia.

RB

Handwritten text on the left edge of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

STARRIA

218